
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

Одеса

Про підсумки проведення 
міської військово-
спортивної гри «Ми роду 
козацького діти»

На виконання пункту 2.6.1 розділу 2 Міської цільової програми 
національно-патріотичного виховання дітей та молоді міста Одеси «Я - одесит, 
патріот України» на 2021-2026 роки, затвердженої рішенням Одеської міської 
ради від 03 лютого 2021 року № 55-VIII, з метою сприяння розвитку інтересів 
учнів до української культури, вдосконалення патріотичного та громадянського 
виховання підростаючого покоління шляхом вивчення традицій та звичаїв 
українського народу, історії рідного краю, формуванню гармонійно розвиненої 
особистості, розкриття творчого потенціалу талановитих учнів, 13 листопада 
2025 року пройшла міська військово-спортивна гра «Ми роду козацького діти», 
в якій взяли участь 111 учнів з 11 закладів загальної середньої освіти 
комунальної власності територіальної громади міста Одеси.

На підставі рішення міського журі

НАКАЗУЮ:

1. Нагородити переможців міської військово-спортивної гри «Ми роду 
козацького діти» дипломами Департаменту освіти та науки Одеської 
міської ради

I ступеня
команду Одеського ліцею «Гармонія» Одеської міської ради у складі:

- Зайцева Юрія Олексійовича, учня 7 класу;
- Комарова Михайла Максимовича, учня 7 класу;
- Пастушенка Михайла Віталійовича, учня 7 класу;
- Топала Гліба Сергійовича, учня 7 класу;
- Яманді Олексія Ілліча, учня 7 класу.

II ступеня
команду Одеського ліцею № 100 Одеської міської ради у складі:

- Кір’якова Андрія Максимовича, учня 8 класу;



- Гаврилова Дмитра Костянтиновича, учня 8 класу;
- Байди Романа Валентиновича, учня 8 класу;
- Глугана Максима Івановича, учня 8 класу;
- Михальчука Микити Олександровича, учня 8 класу.

команду Одеського ліцею «Приморський» Одеської міської ради у складі:
- Смирнова В’ячеслава В’ячеславовича, учня 8 класу;
- Якушенка Дмитра Івановича, учня 8 класу;
- Ковальчука Захара Денисовича, учня 8 класу;
- Москаленка Єгора Олександровича, учня 8 класу;
- Москаленка Олександра Олександровича, учня 8 класу.

III ступеня
команду Одеського ліцею № 31 Одеської міської ради у складі:

- Білого Олександра Олександровича, учня 6 класу;
- Бачу Андрія Олександровича, учня 6 класу;
- Хопила В'ячеслава Ігоровича, учня 6 класу;
- Шевченка Дениса Івановича, учня 6 класу;
- Мельниченка Дмитра Андрійовича, учня 6 класу.

команду Одеського ліцею № 15 Одеської міської ради у складі:
- Косюги Владислава Юрійовича, учня 8 класу;
- Худайкулова Натана Рустамовича, учня 8 класу;
- Мусаеляна Артема Віленовича, учня 8 класу;
- Єфімова Максима Ігоровича, учня 8 класу;
- Білінкіса Костянтина Віталійовича, учня 8 класу.

команду Одеського ліцею № 63 Одеської міської ради у складі
- Лактіонова Матвія Олександровича, учня 7 класу;
- Купріянова Матвія Павловича, учня 7 класу;
- Банаха Михайла Олександровича, учня 7 класу;
- Уткіна Даніла Сергійовича, учня 7 класу;
- Юрова Дмитра Олександровича, учня 7 класу.
2. Виплатити грошові винагороди переможцям міської військово- 

спортивної гри «Ми роду козацького діти» у 2025 році у розмірі:
І місце - 5000,00 грн

команді Одеського ліцею «Гармонія» Одеської міської ради у складі:
- Зайцева Юрія Олексійовича, учня 7 класу - 1000 грн;
- Комарова Михайла Максимовича, учня 7 класу - 1000 грн;
- Пастушенка Михайла Віталійовича, учня 7 класу - 1000 грн;
- Топала Гліба Сергійовича, учня 7 класу - 1000 грн;
- Яманді Олексія Ілліча, учня 7 класу - 1000 грн.



II місце - 9000,00 грн
команду Одеського ліцею № 100 Одеської міської ради у складі:

- Кір’якова Андрія Максимовича, учня 8 класу - 900 грн;
- Гаврилова Дмитра Костянтиновича, учня 8 класу - 900 грн;
- Байди Романа Валентиновича, учня 8 класу - 900 грн;
- Глугана Максима Івановича, учня 8 класу - 900 грн;
- Михальчука Микити Олександровича, учня 8 класу - 900 грн. 

команду Одеського ліцею «Приморський» Одеської міської ради у складі:
- Смирнова В’ячеслава В’ячеславовича, учня 8 класу - 900 грн;
- Якушенка Дмитра Івановича, учня 8 класу - 900 грн;
- Ковальчука Захара Денисовича, учня 8 класу - 900 грн;
- Москаленка Єгора Олександровича, учня 8 класу - 900 грн;
- Москаленка Олександра Олександровича, учня 8 класу - 903 грн.

III місце - 6000,00 грн
команду Одеського ліцею № 31 Одеської міської ради у складі:

- Білого Олександра Олександровича, учня 6 класу - 400 грн;
- Бачу Андрія Олександровича, учня 6 класу - 400 грн;
- Хопила В'ячеслава Ігоровича, учня 6 класу - 400 грн;
- Шевченка Дениса Івановича, учня 6 класу - 400 грн;
- Мельниченка Дмитра Андрійовича, учня 6 класу - 400 грн;

команду Одеського ліцею № 15 Одеської міської ради у складі:
- Косюги Владислава Юрійовича, учня 8 класу - 400 грн;
- Худайкулова Натана Рустамовича, учня 8 класу - 400 грн;
- Мусаеляна Артема Віленовича, учня 8 класу - 400 грн;
- Єфімова Максима Ігоровича, учня 8 класу - 400 грн;
- Білінкіса Костянтина Віталійовича, учня 8 класу - 400 грн. 

команду Одеського ліцею № 63 Одеської міської ради у складі
- Лактіонова Матвія Олександровича, учня 7 класу - 400 грн;
- Купріянова Матвія Павловича, учня 7 класу - 400 грн;
- Банаха Михайла Олександровича, учня 7 класу - 400 грн;
- Уткіна Даніла Сергійовича, учня 7 класу - 400 грн;
- Юрова Дмитра Олександровича, учня 7 класу - 400 грн.
3. Нагородити Грамотами Департаменту освіти та науки Одеської міської 

ради учасників міської військово-спортивної гри «Ми роду козацького 
діти»:

- команду Одеського ліцею № 16 Одеської міської ради;
- команду Одеського ліцею № 17 Одеської міської ради;



- команду Одеського ліцею № 78 Одеської міської ради;
- команду Одеського ліцею № 92 Одеської міської ради;
- команду Одеської гімназії «Південноукраїнська» Одеської міської ради.
4. Оголосити подяку членам журі міської військово-спортивної гри «Ми 

роду козацького діти» за компетентність, об’єктивність, плідну працю:
- Михайлу ГРИГОРЕНКУ, директору КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ 

«ПРОМІНЬ»;
- Світлані МАКСИМЕНКО, заступнику директора з навчально-виховної 

роботи КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ «ПРОМІНЬ»;
- Тетяні ДМИТРІЄВІЙ, завідувачці художнього відділу КЗПО 

«ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ «ПРОМІНЬ»;
- Марині МАКСИМЕНКО, керівнику гуртка «Народознавство» КЗПО 

«ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ «ПРОМІНЬ»;
- Наталії МИРОНЕЦЬ, заступнику директора з виховної роботи 

ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 68 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Олені ХРУПАЛО, заступнику директора з виховної роботи ОДЕСЬКОГО 

ЛІЦЕЮ № 130 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Олені ПАЯНОВІЙ, заступнику директора з виховної роботи 

ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 125 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- Ларисі ГОРЕЛОВСЬКІЙ, заступнику директора з виховної роботи 

ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ «ГАРМОНІЯ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

5. Відділу інформаційно-інноваційних технологій Департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради забезпечити інформаційну підтримку 
висвітлення підсумків міської військово-спортивної гри «Ми роду 
козацького діти».

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Комунальної установи «Одеський центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» Наталію ЯРОСЛАВЦЕВУ.

В.о. директора Департаме Ірина СТОЛБОВА

Хворостянова Вікторія (048)776 00 51


